CAMPUS UNIVERSITÁRIO ¨MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-550

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: +55 86 3237-1379

 www.fadex.org.br

EDITAL – FADEX 014/2024

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE

APRIMORAMENTO PROFISSIONAL EM MEDICINA VETERINÁRIA

AGENDAMENTO DAS ENTREVISTAS

           O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa,

Ensino, Extensão e Inovação - FADEX, no uso das atribuições legais e

regimentais e em observância aos princípios dispostos no § 2º do art. 1º do

Decreto nº 8.241/2014.

RESOLVE:

1) Publicar Agendamento das Entrevistas:

Publicação das datas e horários das entrevistas, as quais serão on-line, e será

enviada o link via WhatsApp referente ao processo seletivo para concessão de

BOLSAS DE APRIMORAMENTO PROFISSIONAL EM MEDICINA VETERINÁRIA a

projeto Institucional e de Extensão “Jornada Integrada de Ensino, Pesquisa e

Extensão em Atendimentos Práticos em Medicina Veterinária”, edital n° 014/2024.

Patologia clínica veterinária

Nome do(a) candidato(a) Situação Data e horário das entrevistas

Helius Otoniel Oliveira de Carvalho Deferida 23/07/2024  09:00

Fernando Rodrigo Sales de Lima Deferida 23/07/2024  09:20

Mariana Castro Brito Deferida 23/07/2024  09:40

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ¨MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-550

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: +55 86 3237-1379

 www.fadex.org.br

____________________________

M.V. Francisco Sávio de Moura Martins (Presidente)

______________________________

M.V. Breno Curty Barbosa

Teresina, 22 de julho de 2024.

Antônio Vinícius Oliveira Ferreira

Superintendente da FADEX

		2024-07-22T16:30:11-0300
	ANTONIO VINICIUS OLIVEIRA FERREIRA:01649056346